2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 01 августа 2025 года

	№ 531-р

	пгт. Междуреченский

	О кураторстве

В целях своевременного решения социально-экономических вопросов, рассмотрения обращений граждан и оказания практической помощи администрациям городских и сельских поселений Кондинского района:
1. Закрепить ответственных должностных лиц (кураторов) за городскими и сельскими поселениями муниципального образования Кондинский район (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кондинского района от 26 марта 2025 года № 259-р «О кураторстве».
3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Распоряжения 2025

Приложение
к распоряжению администрации района
от 01.08.2025 № 531-р

[bookmark: _GoBack]Ответственные должностные лица (кураторы) за городскими и сельскими поселениями муниципального образования Кондинский район

	№ п/п
	Наименование
городского
и сельского
поселения
	Куратор

	1.
	Куминский
	А.В. Кривоногов - первый заместитель главы Кондинского района

	2.
	Болчары
	А.В. Кривоногов - первый заместитель главы Кондинского района

	3.
	Луговой
	Д.В. Бабушкин - заместитель главы Кондинского района

	4.
	Леуши
	Д.В. Бабушкин - заместитель главы Кондинского района

	5.
	Половинка
	М.А. Минина - заместитель главы Кондинского района

	6.
	Мортка
	Е.Е. Петрова - заместитель главы Кондинского района

	7.
	Кондинское
	А.И. Уланов - заместитель главы Кондинского района

	8.
	Мулымья
	А.И. Уланов - заместитель главы Кондинского района

	9.
	Междуреченский
	Д.С. Шишкин - исполняющий обязанности заместителя главы Кондинского района

	10.
	Шугур
	Д.С. Шишкин - исполняющий обязанности заместителя главы Кондинского района

image1.jpeg